ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ – ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

Συνοπτικός Διαγωνισμός με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά βάσει τιμής. 

ΑΡΘΡΟ 5: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των 

εξήντα χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ (60.500,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.A 24% 

(Καθαρό ποσό 48.790,32€ και Φ.Π.Α. 24% 11.709,68€). Η εν λόγω δαπάνη θα καλυφθεί από 

τον τακτικό προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου του έτους 2018.   

ΑΡΘΡΟ 6: ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ  

Η διακήρυξη του διαγωνισμού και τα Παραρτήματα αυτής θα δημοσιευθούν στο Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ,

[...]

διαγωνισμό της 9ης Νοεμβρίου 2017, με αντικείμενο: «Παροχή υπηρεσιών συντήρησης και 

τεχνικής υποστήριξης εξοπλισμού πληροφορικής και δικτύων φωνής-δεδομένων των κεντρικών 

υποδομών του Πανεπιστημίου Πειραιώς, για ένα (1) έτος», ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης 

δαπάνης εξήντα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (60.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.A 

24%», σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 20175805/23-10-2017 Διακήρυξή σας. 

Το ανωτέρω ποσό της εγγύησης τηρείται στη διάθεσή σας, το οποίο και υποχρεούμαστε να σας 

καταβάλουμε ολικά ή μερικά χωρίς καμία από μέρους μας αντίρρηση ή ένσταση και χωρίς να